ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

-------------------

Số: 85/2000/QĐ-UB

   Bình Phước, ngày 19 tháng 09 năm 2000
QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
“V/v Ban hành một số qui định thực hiện công tác đấu thầu trên địa bàn Tỉnh Bình Phước “

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

· Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/06/1994.

· Căn cứ nghị định số: 88/1999/NĐ-CP ngày 01/09/1999 của Chính phủ “ Về việc Ban hành Quy chế Đấu thầu”.

· Căn cứ Nghị định số : 14/2000/NĐ-Cpngày 05/05/2000 của Chính phủ “ Về việc sữa đổi bổ sung một số điều của Quy chế Đấu thầu ban hành kèm theo Nghị định số: 88/1999/NĐ-Chính phủ ngày 01/9/1999 của Chính phủ.

· Căn cứ Thông tư số : 04/2000/TT-BKH ngày 26/5/2000 của Bộ Kế hoạch - Đầu tư tại tờ trình số: 424/TT-Kế HoạCH ngày 05/9/2000.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Ban hành kèm theo quyết định này một số quy định thực hiện công tác đấu thầu trên địa bàn Tỉnh Bình Phước. Quyết định này thay thế quyết định số 239/1999/QĐ-UB ngày 04/11/1999 của UBND tỉnh Bình Phước.
Điều 2: Các Ông (Bà) Chánh văn phòng UBND Tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giáo đốc sơ Xây dựng, Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá, Giám đốc Kho bạc Nhà nước, Chủ tịch UBND huyện, thi xã, Chủ đầu tư và Thủ trưởng các Sở, Ban, Ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT. CHỦ TỊCH

         PHÓ CHỦ TỊCH

      TRƯƠNG TẤN THIỆU